

Toscana Con Amore

Reinholdt Bridge, Sydvestvej 110, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 21 01 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Camilla Bondo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toscana Con Amore
Reinholdt Bridge
Sydvestvej 110
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34 21 01 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Mette Ariani
Camilla Bonde Pedersen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et rejsebureau samt anden handel og service og enhver virksomhed, som efter direktionens skøn, er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.319 kr. mod 54.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.622 kr. mod 38.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-21.319	54.316
1 Personaleomkostninger	-303	-2.412
Driftsresultat	-21.622	51.904
Andre finansielle indtægter	0	349
Resultat før skat	-21.622	52.253
Skat af årets resultat	0	-13.814
Årets resultat	-21.622	38.439
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38.439
Disponeret fra overført resultat	-21.622	0
Disponeret i alt	-21.622	38.439

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>106.260</u>	<u>209.849</u>
Varebeholdninger i alt	<u>106.260</u>	<u>209.849</u>
Tilgodehavende selskabsskat	113	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>31.765</u>
Tilgodehavender i alt	<u>113</u>	<u>31.765</u>
Likvide beholdninger	<u>199.294</u>	<u>2.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.667</u>	<u>244.265</u>
Aktiver i alt	<u>305.667</u>	<u>244.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-20.600	1.022
Egenkapital i alt	59.400	81.022
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	3.149
Anden gæld	246.267	160.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.267	163.243
Gældsforpligtelser i alt	246.267	163.243
Passiver i alt	305.667	244.265

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>303</u>	<u>2.412</u>
	303	2.412
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten

2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.022	-37.417
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.622</u>	<u>38.439</u>
	-20.600	1.022

4. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2.828 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2016, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.